2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от   22.10.2018   № 942
пгт. Новомихайловский

О внесении изменений в постановление администрации
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
от 29 апреля 2010 года №227 «О Совете Новомихайловского
городского поселения противодействия коррупции»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 29 апреля 2010 года №227 «О Совете Новомихайловского городского поселения противодействия коррупции», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 20 июля 2011 года №304 "О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 29 апреля 2010 года №227 «О Совете Новомихайловского  городского поселения противодействия коррупции» признать утратившим силу.
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Л.Г. Калустова.

4.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                            А.В. Орлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новомихайловского городского

поселения

от    22.10.2018  № 942
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Новомихайловского городского

поселения Туапсинского района
от 29 апреля 2010 года № 227
СОСТАВ
 Совета Новомихайловского городского поселения
противодействия коррупции
	Орлов

Андрей Валерьевич
	председатель Совета, глава Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Гонтарь

Анна Михайловна
	секретарь Совета,  начальник общего отдела администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Члены Совета:

	Кочьян

Владимир Николаевич
	председатель Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Калустов

Лев Григорьевич
	заместитель главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Валерьджян

Ирина Гамаиковна
	депутат Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Болгарина Татьяна Юрьевна
	председатель профсоюзного комитета администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Гуров

Игорь Акимович
	атаман Новомихайловского станичного общества Кубанского казачьего войска, депутат Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Етумян

Елена Анатольевна
	председатель Совета территориального общественного самоуправления Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

Начальник общего отдела администрации

Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

А.М. Гонтарь»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

от __________________ № _______

«О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 29 апреля 2010 года
№227 «О Совете Новомихайловского городского
поселения противодействия коррупции»
	Проект подготовлен и внесен:

	Заместитель главы администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

	      Л.Г. Калустов

	Проект согласован:

	Заместитель главы администрации

Новомихайловского городского поселения
Туапсинский район

	            Ю.В. Токарев

	Начальник общего отдела администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинский район

	А.М. Гонтарь